关于河北省煤田地质局物测地质队（河北省煤炭地下气化研究中心）申报2025年度河北省科学技术奖项目的公示
根据省科学技术奖励委员会办公室《河北省科学技术厅关于2025年度河北省科学技术奖提名工作的通知》（冀科成市〔2025〕11号）要求，现将河北省煤田地质局物测地质队申报2025年度河北省科学技术奖的项目进行公示，公示期为7天，自2025年8月28日起至2025年9月3日止。

公示期内，任何部门或个人对申报项目有异议的，请以书面形式向总工办提出，并提供相关证明材料。以部门名义提出异议的，应当加盖本部门公章；个人提出异议的，应当签署真实姓名并提供联系方式。非书面异议、匿名异议和超出公示期限的异议不予受理。

联系电话：0319-2217019、13482953639
附件：河北省煤田地质局物测地质队（河北省煤炭地下气化研究中心）申报2025年度河北省科学技术奖项目及其主要内容

河北省煤田地质局物测地质队

（河北省煤炭地下气化研究中心）

                                 2025年8月28日